
VISTO : 

E 1 Expediente Administrativo 

la Resolución DR-1388/02 y; 

C0NSIDEIüIM)O: 

Que, a fs. 3 del expediente señalado en el visto, la 

Señora Secretaria de la Comisión de Justicia y Asuntos 

Penales, Dra. Magdalena MOLINA, solicitó la afectación del 

agente Ezequiel Octavio MAZZA, Legajo No 17.833,para prestar 

servicios en la mencionada Comisión. 

Que, a fs. 5 la Dirección General de Comisiones, 

elaboró el informe correspondiente. 

Que, a fs. 6 el Señor Secretario Parlamentario, Dr. 

Juan H.ESTRADA, tomó intervención y prestó conformidad. 

Que, a fs. 8 el Señor Jefe de Departamento de 

Intendencia Palacio, Dn. Alberto CAMPANELLI, tomó la debida 

intervención. 

Que, a fs. 9 el Señor Subdirector de Intendencia, 

Maestranza y Servicios, Dn. Gabriel Emilio SENORELE, prestó 

conformidad con la afectación solicitada. 

Que, a fs. 11, el Señor Director de Obras Y Servicios 

Generales, Dn. Daniel E. LAURO, tomó la debida intervención. 



Que, a fs. 13/14 la Dirección de Administración de 

Personal informó que el agente pertenece a la Planta 

Permanente de esta H. Cámara, con destino en el Departamento 

Intendencia Palacio, y que no registra situaciones 

pendientes. 

Que, la Dirección General de Recursos Humanos tomó la 

intervención que le compete. 

Que, la presente se dicta conforme el articulo 39-K de 

la DR-1388/02, Reglamento de la H. Cámara de Senadores de la 

Nación. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Desaféctese del Departamento Intendencia 

Palacio y aféctese a la Comisión de Justicia y Asuntos 

Penales, al agente Ezequiel Octavio MAZZA, Legajo No 17.833. 

ARTICULO 2 O . -  Notifiquese a la Dirección de Obras y 

Servicios Generales, a la Comisión de Justicia y Asuntos 

Penales, a la Secretaria Parlamentaria, y a la Dirección 

General de Recursos Humanos. 

ARTICULO 'Regístrese, comuniquese y archivese. 




